.= Tamaulipas

#w GOBIERNO DEL ESTADO

X. Estado de ingresos y egresos

Universidad Politécnica de Altamira

INGRESOS $ 5,347,624.50

APORTACIONES FEDERALES

APORTACIONES ESTATALES

INGRESOS PROPIOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

3,124,400.00
1,617,366.72
600,266.00
5,591.78

0.00

3,492,881.83

CAPITULO 1000
CAPITULO 2000
CAPITULO 3000

CAPITULO 5000

141,149.46

697,982.30

9,280.00

$ 1’006’330.91

Fuente: Universidad Politécnica de Altamira

O Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



